
LEDEN U SLUNÍČEK 

Leden jsme si moc užili! Začátek ledna byl stále ve znamení Vánoc. Hráli jsme si 

s novými hračkami, které nám přinesl Ježíšek ve školce. Také jsme si přinesli svoji 

nejoblíbenější novou hračku z domova a navzájem jsme si hračky představovali a půjčovali. 

Povídali jsme si o třech králích, vyrobili jsme si je a dokonce jsme se o nich naučili písničku. 

Objevovali jsme základní geometrické tvary, hráli jsme s nimi různé hry a během procházky 

jsme je hledali po okolí. Poznávali jsme různé profese, zkoušeli jsme se zamyslet, čím bychom 

asi chtěli být, až budeme velcí a oblékli jsme si nejrůznější převleky. A na konec jsme zvířátkům 

žijící v lese donesli  mňaminky, aby měla přes zimu co jíst. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


